禹州市浅井镇人民政府2019年苗木采购项目

评 标 报 告
一、项目概况
1、采购人：禹州市浅井镇人民政府
 2、项目名称：禹州市浅井镇人民政府2019年苗木采购项目
3、采购编号：YZCG-G2019362
4.项目需求：苗木一批（详见招标文件）
5.采购预算：466.373万元
6.采购限价：466.373万元
7.评标办法：综合评分法
8.资格审查方式：开标结束后，采购人（采购代理机构）依法对投标人资格进行审查。 
9. 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）发布等。 
二、开标记录及投标报价
	序号
	投标人
	投标报价（元）
	交货期

	1
	河南皇瑞建筑工程有限公司
	4628300.00
	以合同为准

	2
	河南荷惠建筑工程有限公司
	4639100.00
	以合同为准

	3
	禹州市润园绿化有限公司
	4578060.00
	以合同为准

	4
	河南乾力建设工程有限公司
	4651250.00
	以合同为准


3、 资格审查情况
	序号
	通过资格审查的投标人

	1
	河南皇瑞建筑工程有限公司

	2
	河南荷惠建筑工程有限公司

	3
	禹州市润园绿化有限公司

	4
	河南乾力建设工程有限公司


四、评审情况
（一）符合性审查
通过资格审查的三家投标人均通过符合性审查。三家投标企业均通过硬件特征码防串围标分析。
（2） 综合比较与评价
	河南皇瑞建筑工程有限公司
	

	评审
因素
	报价
50分
	商务部分
26分
	技术部分
24分
	合  计
100分
	

	评委1
	49.46
	10
	19
	78.46
	

	评委2
	49.46
	9
	18
	76.46
	

	评委3
	49.46
	10
	14
	73.46
	

	评委4
	49.46
	10
	18
	77.46
	

	评委5
	49.46
	11
	15
	75.46
	

	平均分
	76.26
	

	









	河南荷惠建筑工程有限公司

	评审
因素
	报价
50分
	商务部分
26分
	技术部分
24分
	合  计
100分

	评委1
	49.34
	10
	19
	78.34

	评委2
	49.34
	9
	19
	77.34

	评委3
	49.34
	10
	15
	74.34

	评委4
	49.34
	11
	20
	80.34

	评委5
	49.34
	11
	17
	77.34

	平均分
	77.54

	
	



	禹州市润园绿化有限公司

	评审
因素
	报价
50分
	商务部分
26分
	技术部分
24分
	合  计
100分

	评委1
	50
	22
	20
	92

	评委2
	50
	22
	22
	94

	评委3
	50
	22
	18
	90

	评委4
	50
	23
	22
	95

	评委5
	50
	23
	19
	92

	平均分
	92.6




	河南乾力建设工程有限公司
	

	评审
因素
	报价
50分
	商务部分
26分
	技术部分
24分
	合  计
100分
	

	评委1
	49.21
	10
	18
	77.21
	

	评委2
	49.21
	9
	19
	77.21
	

	评委3
	49.21
	10
	15
	74.21
	

	评委4
	49.21
	10
	18
	77.21
	

	评委5
	49.21
	11
	14
	74.21
	

	平均分
	76.01
	


备注：三家投标企业均无投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除等）。
最终得分及排名：
	序号
	投标人
	得分
	名次

	1
	禹州市润园绿化有限公司
	92.60
	1

	2
	河南荷惠建筑工程有限公司
	77.54
	2

	3
	河南皇瑞建筑工程有限公司
	76.26
	3



三、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况
第一中标候选人
（1） 中标候选人名称：禹州市润园绿化有限公司
（2） 地址：禹州市朱阁镇席庄村
（3） 联系人：贾明超      联系方式：13837446260
（4） 中标金额：肆佰伍拾柒万捌仟零陆拾元整（4578060.00元）
第二中标候选人
一）中标候选人名称：：河南荷惠建筑工程有限公司
（二）地址：西平县师灵镇人民政府3 楼
（三）联系人：弟华争         联系方式：15290908309
（四）中标金额：肆佰陆拾叁万玖仟壹佰元整（4639100.00元）
第三中标候选人
（1） 中标候选人名称：河南皇瑞建筑工程有限公司
（2） 地址：西平县五沟营镇政府南楼
（3） 联系人：孙宗茂         联系方式：15038911117
中标金额：肆佰陆拾贰万捌仟叁佰元整（4628300.00元）
六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无。
          七、是否存在评标委员会成员更换：无。

八、评标委员会主任：宋京铎

评标委员会成员：宋京铎、秦中强、陈新芳、田运来、杨惠  
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